
UCHWAŁA NR 2161/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego 
z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do Dziennego Domu Pomocy

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego - środka 
trwałego, będącego na stanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do Dziennego Domu 
Pomocy z siedzibą w Wiśniowej Górze ul. 1-go Maja 5/7 zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

2. Ś rodek trwały samochód FORD Transit CUSTOM o numerze VIN 
WFO1XXTTG1MK2O688, został zakupiony ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, środków Unii Europejskiej w ramach projektu 
Centrum Usług Środowiskowych „WISIENKA-C.D.” oraz środków własnych powiatu.

3. D okumentami stwierdzającymi przekazanie mienia ruchomego dla potrzeb Dziennego 
Domu Pomocy będzie protokół przekazania - PT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik nr 1 
do uchwały nr
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 grudnia 2022r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - ŚRODKI TRWAŁE

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy ilość Wartość zakupu na 
dzień 15.12.2021r.

Wartość księgowa 
na dzień 

28.12.2022r.
1 Samochód FORD TRANSIT CUSTOM

Numer VIN: WFO1XXTTG1MK2O688

7-741-1/2021 1 193 110,00 zł 154 488,00 zł

RAZEM: 193 110,000 zł 154 488,00 zł


